Samodzielny Publiczny 				                       Proszowice, dnia 30.04.2020 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


Uczestnicy 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na : Dostawa do magazynu Apteki szpitalnej szwów chirurgicznych i wyrobów medycznych 

Oznaczenie sprawy: 14/ZP/2020

W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań                             i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).


Pytanie 1
„Pakiet 5
. Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do podciśnieniowego leczenia ran spełniającego wymagania SIWZ w którego składzie znajdują się 2 x samoprzylepne, transparentne folie poliuretanowe 20 cm x 30 cm?”

Odpowiedź:
Tak


Pytanie 2 
„Pakiet 5
. Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do podciśnieniowego leczenia ran spełniającego wymagania SIWZ w którego składzie znajdują się 3 x samoprzylepne, transparentne folie poliuretanowe 20 cm x 30 cm?”
. 
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 3
„PROJEKT UMOWY,  Załącznik nr 4 do SIWZ:

. §5 ust. 1 pkt a) – Czy Zamawiający zgadza się aby w §5 ust. 1 pkt a) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 4
. „§5 ust. 1 pkt a) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści projektu umowy dotyczących kar umownych? Proponujemy zmianę podstawy ich naliczania 0,5% od wartości tej części danego cząstkowego zamówienia, co do której Wykonawca pozostaje we zwłoce.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 5
„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 7 dopuści złożenie oferty na 4% cytrynian sodu w workach              o pojemności 1,5L?”

Odpowiedź:
[bookmark: __DdeLink__155_1951979244]Zapis pozostaje bez zmian.


Pytanie 6
Czy Zamawiający w  Pakiecie 2 w pozycji 8 dopuści złożenie oferty na 4% cytrynian sodu w workach          o pojemności 1,5L? 

Odpowiedź:
Zapis pozostaje bez zmian.


Pytanie 7
Mając  na  względzie  zachowanie  zasad  uczciwej  konkurencji,  równego  traktowania  podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności, a tym samym możliwość uzyskania  przez Zamawiającego niższych wartości ofert, czy Zamawiający dokona modyfikacji i podziału 
Pakietu 2 
na dwa 
osobne podpakiety: 
Pakiet 2 a 
– obecne pozycje nr . 6, 7, 8 ;  
Pakiet 2 b 
– pozostałe pozycje 2? 

Odpowiedź:
Zapis pozostaje bez zmian.


[bookmark: __DdeLink__1063_1510376168]Pytanie 8
„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 9
„Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1-2: 
1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej umowy obowiązywać je będzie odszkodowanie w formie kar umownych z następujących tytułów:
a) w razie zwłoki w dostawie zamówienia lub dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie z zamówieniem lub niedostarczenia przedmiotu wolnego od wad w terminie określonym w paragrafie 4 pkt 5 niniejszej umowy Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 15 złotych, w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 200 złotych, 25 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 100 złotych,  50 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 600 złotych, 75 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 800 złotych i 100 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie wyższe niż 800 złotych za każdy dzień opóźnienia lub za każdy dzień do czasu dostarczenia przedmiotu umowy zgodnych z umową, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie lub niezgodnej lub wadliwej części przedmiotu umowy,
b) w razie niedostarczenia przedmiotu umowy w całości lub w części w ciągu jednego miesiąca od daty złożenia przez Odbiorcę stosownego zamówienia lub niedostarczenia w tym terminie przedmiotu umowy wolnego od wad Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 2 % wartości brutto niedostarczonej w terminie lub wadliwej części przedmiotu niniejszej umowy. W takim wypadku kary przewidzianej w lit. a powyżej nie stosuje się.
2. Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w przypadku odstąpienia przez niego od umowy z winy Dostawcy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w paragrafie 1 pkt 2, jeśli odstąpienie od umowy nastąpiło przed wykonaniem połowy wartości umowy, a jeśli odstąpienie od umowy nastąpiło po zrealizowaniu połowy wartości umowy określonej w paragrafie 1 pkt 2 powyżej, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę w wysokości 5% połowy określonej powyżej wartości niezrealizowanej części umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
„ pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści igłę 24 mm lub 30mm spełniającą pozostałe zapisy SIWZ?”

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 11
„ pakiet 1 poz. 8
Czy zamawiający dopuści szew o długości 90 cm?”

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 12
„pakiet 1 poz. 11,12
Czy zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą spełniającą pozostałe zapisy SIWZ?”

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 13
„pakiet 1poz. 19
Czy Zamawiający dopuści igłę 10 mm spełniającą pozostałe zapisy SIWZ?”

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 14
„ pakiet 1 poz. 21-32
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , niewchłanialny , pleciony wykonany z włókien poliestrowych, które powlekane są jednolicie silikonem w celu uzyskania właściwości gładkości powierzchni i lepszej poręczności szwu. W szwach rdzeń otoczony jest kilkoma spoistymi splotami, natomiast zewnętrzną powierzchnię pokrywa silikonowa powłoka?”

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 15
„pakiet 1 poz. 21-25
Czy Zamawiający dopuści igłę 26 mm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 16
„ pakiet 1 poz. 32
Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm  i igła 26 mm trokarową spełniający pozostałe zapisy SWIZ?”

[bookmark: __DdeLink__2159_1510376168]Odpowiedź:
Nie

Pytanie 17
„pakiet1 poz. 18-20
Czy dopuści igłę z krótkim końcem tnącym”

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 18
„pakiet 1 poz. 28-32
Czy zamawiający dopuści igłę z krótkim końcem tnącym spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 19
Pakiet nr 1, poz. 2
„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez opisu „kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?”

[bookmark: __DdeLink__218_130783226]Odpowiedź:
Nie

Pytanie 20
„Pakiet nr 1, poz. 19
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 9,3 mm, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 21
„Pakiet nr 1, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź:
Nie




Pytanie 22
Pakiet nr 1, poz. 28
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 25 mm lub z nitką 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Nie
	

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 04.05.2020 r.
